wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000690167, NIP: 6793154645, REGON: 368028192, o kapitale zakładowym w wysokości 323.676.574 PLN 

(trzysta dwadzieścia trzy miliony sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote), 

wpłaconym w całości, dla której prowadzona jest strona internetowa pod adresem: www. cavatina. pl 

(„Emitent”, „Spółka”). 

Obligacje serii P2022A („Obligacje”) emitowane są w ramach Programu Emisji Obligacji do kwoty 200.000.000 

PLN (dwieście milionów złotych) na podstawie: